
KK Karoca

3.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 3. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.07.2018 - 15.07.2

Event Code:

Date:

E3

Competition ID:

14.07.2018

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(H) Zvjezdana Klarić,
(C) Ivana Cigit,
(M) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Rukavina Martina

SCARLET - 528210002846364

105,5

59,7280,000

1

0,000

1

60,864

2

59,955

1

58,364

1Robert Pal\Sparcatus\Gentleman\2012\Kobila

KK Jarun
1

2

Dučić Marta

MONEY MAKER - 22/S100

100,5

57,5760,000

1

0,000

1

60,909

1

58,182

2

53,636

3Eduard Petrović\\\2001\Kastrat

KK Zagreb
4

3

Jurić Lucija

BRILLIANT Z -

97,0

56,3180,000

1

0,000

1

57,227

3

57,682

4

54,045

2Lucija Jurić\Baladin du Tilliard\Hornet Rose\2006\Kastrat

KK Osijek
3

4

Marjanović Lana

ELENITA - 191001680007814

101,0

55,0000,000

1

0,000

1

56,364

4

57,955

3

50,682

4Miroslav Kinčl\Nerokan\Shadi B\2014\Kobila

KK Zagreb
2
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KK Karoca

3.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 3. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.07.2018 - 15.07.2

Event Code:

Date:

A4

Competition ID:

14.07.2018

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti do 16 godina

Category:

Judges positions:
(H) Zvjezdana Klarić,
(C) Ivana Cigit,
(M) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Šimurina Matea

TIGRA - 191001180008507

109,5

61,9170,000

1

0,000

1

61,750

3

61,750

1

62,250

1Tajana Mrazović\Roko\Surdut\2007\Kobila

KK
Mirnovec

1

TT

2

Rukavina Martina

SCARLET - 528210002846364

108,5

61,3330,000

1

0,000

1

63,250

1

61,000

2

59,750

2Robert Pal\Sparcatus\Gentleman\2012\Kobila

KK Jarun
3

3

Sušić Mikulan Gita

MONEY MAKER - 22/S100

100,0

59,0830,000

1

0,000

1

62,250

2

58,250

3

56,750

3Eduard Petrović\\\2001\Kastrat

KK Zagreb
4

4

Tomljenović Marko

LAVERNE - 40

97,5

58,1670,000

1

0,000

1

60,750

4

57,750

4

56,000

4Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

2

TT
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KK Karoca

3.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 3. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.07.2018 - 15.07.2

Event Code:

Date:

A4

Competition ID:

14.07.2018

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:

Judges positions:
(H) Zvjezdana Klarić,
(C) Ivana Cigit,
(M) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Županc Patricia

MERES -

109,5

62,5830,000

1

0,000

1

63,750

1

61,000

1

63,000

1Sportski konjički klub SEM\\\2000\Kastrat

Sportski KK
SEM

2

2

Sorić Tihana

NORTON -

108,5

61,0000,000

1

0,000

1

62,000

2

60,250

2

60,750

2Eduard Petrović\\\2003\Kastrat

KK Zagreb
1
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KK Karoca

3.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 3. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.07.2018 - 15.07.2

Event Code:

Date:

L3

Competition ID:

14.07.2018

Event name: Kategorija L

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Zvjezdana Klarić,
(M) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Jurak Lukičić Iva

FATAMORGANA VD KEMPENHOEVE -
DE431316982411

119,5

65,7740,000

1

0,000

1

63,214

2

68,571

2

65,536

1Iva Jurak Lukičić\Quaterback\London Swing\2011\Kobila

KK Breza
1

2

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

116,0

65,2970,000

1

0,000

1

63,571

1

68,750

1

63,571

2Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat

KK Sv.
Eufemija

7

3

Bilić Mirjam

ALFA - 191004340068208

112,5

62,9170,000

1

0,000

1

61,607

3

65,357

3

61,786

4Jasminka Bilić\Amadeus\Cortez\2008\Kobila

KK Garestin
4

4

Laslo Petra

EEF - 528004200902091

111,0

62,5600,000

1

0,000

1

61,071

4

63,929

4

62,679

3Damir Lukešić\Tsjalke 397\Teunis 332\2009\Kobila

KK Četiri
rijeke

5

5

Pećanić Paula

BOLEK* -

110,5

60,5360,000

1

0,000

1

60,893

5

60,357

5

60,357

5 \ \ \2010\N/A

KK Zagreb
6

CC

6

Novković Lidija

CANAVARO 11 -

106,5

58,5480,000

1

0,000

1

58,964

6

57,536

6

59,143

6Željko Valuh\Cornet Obolensky\Ehrentusch\2006\Kastrat

KK Sokol
Dupci

3

7

Carstens Petra

ATOS - 191004340066108

104,5

53,9050,000

1

0,000

1

53,607

7

52,714

7

55,393

7Hrvojko Maturanec\Amadeus\Lugano\2008\Kastrat

KK Garestin
2
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KK Karoca

3.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 3. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.07.2018 - 15.07.2

Event Code:

Date:

LM4

Competition ID:

14.07.2018

Event name: Kategorija LM

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigir,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Zvjezdana Klarić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Jurak Lukičić Iva

FATAMORGANA VD KEMPENHOEVE -
DE431316982411

120,5

64,5590,000

1

0,000

1

66,618

1

63,088

1

63,971

1Iva Jurak Lukičić\Quaterback\London Swing\2011\Kobila

KK Breza
1
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KK Karoca

3.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 3. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.07.2018 - 15.07.2

Event Code:

Date:

M5

Competition ID:

14.07.2018

Event name: Kategorija M

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Zvjezdana Klarić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Štros Tiana

ROBERTINO -

114,5

64,4840,000

1

0,000

1

67,262

1

63,571

1

62,619

1 / / /2011/N/A

Slovenija
2

2

Ćosić Sara

GEORGINA - DE 481 8101 55502

112,5

61,6270,000

1

0,000

1

62,619

2

61,310

2

60,952

2Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
1
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KK Karoca

3.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 3. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.07.2018 - 15.07.2

Event Code:

Date:

INTER1

Competition ID:

14.07.2018

Event name: Kategorija S - INTER

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Zvjezdana Klarić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

39,0

62,1080,000

1

0,000

1

62,500

1

61,324

1

62,500

1Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Breza
1
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KK Karoca

3.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 3. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.07.2018 - 15.07.2

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

14.07.2018

Event name: Kategorija S - PSG

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Zvjezdana Klarić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Damjanić Pia

FRODO - 191 001 290010107

38,0

61,4700,000

1

0,000

1

65,882

1

61,029

1

57,500

1Milan Horvat\Flogiston\Li Gold\2007\Kastrat

KK Garestin
1
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KK Karoca

3.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 3. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.07.2018 - 15.07.2

Event Code:

Date:

E3

Competition ID:

15.07.2018

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(H) Zvjezdana Klarić,
(C) Ivana Cigit,
(M) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Marjanović Lana

ELENITA - 191001680007814

101,0

58,3330,000

1

0,000

1

60,000

1

58,182

2

56,818

2Miroslav Kinčl\Nerokan\Shadi B\2014\Kobila

KK Zagreb
1

2

Jurić Lucija

BRILLIANT Z -

101,0

57,8790,000

1

0,000

1

56,818

2

59,091

1

57,727

1Lucija Jurić\Baladin du Tilliard\Hornet Rose\2006\Kastrat

KK Osijek
2
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KK Karoca

3.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 3. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.07.2018 - 15.07.2

Event Code:

Date:

A4

Competition ID:

15.07.2018

Event name: Kategorija A - Croatia Cup za pony jahače i kadete,
Karoca “Dressage Talent Tour”

Category:

Judges positions:
(H) Zvjezdana Klarić,
(C) Ivana Cigit,
(M) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Rukavina Martina

SCARLET -

110,5

63,2500,000

1

0,000

1

64,500

1

63,500

1

61,750

2Robert Pal/Sparcatus/Gentleman/2012/Kobila

KK Jarun
4

2

Šimurina Matea

TIGRA - 191001180008507

110,5

61,9170,000

1

0,000

1

61,750

2

59,750

2

64,250

1Tajana Mrazović\Roko\Surdut\2007\Kobila

KK
Mirnovec

1

TT/ CC

3

Tomljenović Marko

LAVERNE - 40

102,5

58,0830,000

1

0,000

1

59,500

4

58,500

3

56,250

3Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

3

TT/CC

4

Sušić Mikulan Gita

MONEY MAKER - 22/S100

101,5

57,2500,000

1

0,000

1

59,500

3

56,500

4

55,750

4Eduard Petrović\\\2001\Kastrat

KK Zagreb
2

CC
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KK Karoca

3.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 3. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.07.2018 - 15.07.2

Event Code:

Date:

A4

Competition ID:

15.07.2018

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:

Judges positions:
(H) Zvjezdana Klarić,
(C) Ivana Cigit,
(M) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Županc Patricia

MERES -

109,5

62,8330,000

1

0,000

1

62,750

1

63,250

1

62,500

1Sportski konjički klub SEM\\\2000\Kastrat

Sportski KK
SEM

2

2

Sorić Tihana

NORTON -

108,5

61,2500,000

1

0,000

1

61,500

2

61,500

2

60,750

2Eduard Petrović\\\2003\Kastrat

KK Zagreb
1
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KK Karoca

3.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 3. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.07.2018 - 15.07.2

Event Code:

Date:

L3

Competition ID:

15.07.2018

Event name: Kategorija L - HKS Dressage Tests L Freestyle - Croatia
Cup juniori i amateri

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Zvjezdana Klarić,
(M) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

400,0

65,3420,000

1

0,000

1

65,256

1

66,667

1

64,103

1Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat

KK Sv.
Eufemija

6

CC

2

Novković Lidija

CANAVARO 11 -

388,0

63,8890,000

1

0,000

1

64,103

2

64,487

4

63,077

2Željko Valuh\Cornet Obolensky\Ehrentusch\2006\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

CC

3

Bilić Mirjam

ALFA - 191004340068208

372,0

61,5390,000

1

0,000

1

59,872

4

65,000

3

59,744

4Jasminka Bilić\Amadeus\Cortez\2008\Kobila

KK Garestin
2

CC

4

Pećanić Paula

BOLEK* -

368,0

61,4530,000

1

0,000

1

60,385

3

65,128

2

58,846

5 \ \ \2010\N/A

KK Zagreb
5

CC

5

Laslo Petra

EEF - 528004200902091

370,0

60,3850,000

1

0,000

1

57,821

6

63,077

5

60,256

3Damir Lukešić\Tsjalke 397\Teunis 332\2009\Kobila

KK Četiri
rijeke

4

CC

6

Carstens Petra

ATOS - 191004340066108

354,0

58,5040,000

1

0,000

1

59,359

5

58,718

6

57,436

6Hrvojko Maturanec\Amadeus\Lugano\2008\Kastrat

KK Garestin
3

CC
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KK Karoca

3.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 3. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.07.2018 - 15.07.2
20

Event Code:

Date:

M5

Competition ID:

15.07.2018

Event name: Kategorija M - FEI – Juniors Freestyle - Croatia Cup za
seniore i Karoca Dressage Cup

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Zvjezdana Klarić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL

ArtisticNote

Tehnical

SN.

1

Štros Tiana

ROBERTINO -
59,2920,000

1

0,000

1

58,125

1

60,000

1

59,750

2

 / / /2011/N/A

Slovenija
2

59,750 59,29260,000 58,125 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 59,5830,000 0,000

2

Ćosić Sara

GEORGINA - DE 481 8101 55502
58,4170,000

1

0,000

1

58,125

2

57,250

2

59,875

1

Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
1

59,875 58,41757,250 58,125 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 58,5000,000 0,000
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KK Karoca

3.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 3. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.07.2018 - 15.07.2
21

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

15.07.2018

Event name: Kategorija S - FEI – YR Freestyle - Croatia Cup za seniore

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Zvjezdana Klarić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL

ArtisticNote

Tehnical

SN.

1

Damjanić Pia

FRODO - 191 001 290010107
59,8750,000

1

0,000

1

59,875

1

62,375

1

57,375

1

Milan Horvat\Flogiston\Li Gold\2007\Kastrat

KK Garestin
1

57,375 59,87562,375 59,875 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 58,4170,000 0,000
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KK Karoca

3.. kolo Karoca Dressage Cup-a i 3. kolo Croatia CUP-a, Zagreb, 14.07.2018 - 15.07.2
22

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

15.07.2018

Event name: Kategorija S - FEI – Inter.Freestyle - Croatia Cup za
seniore

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Zvjezdana Klarić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL

ArtisticNote

Tehnical

SN.

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -
63,2920,000

1

0,000

1

64,375

1

63,875

1

61,625

1

Dagmar Oberhofer/Lensen/Cashmere/2004/Kobila

KK Breza
1

61,625 63,29263,875 64,375 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 62,2500,000 0,000
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